

Te-uudistuksen tilannekuva / En lägesbeskrivning över reformen av arbets- och näringsstjänsterna

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 10.12.2024 § 52

1382/14.07.00/2022

Valmistelija / Beredare: Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef
Henna Piilo, henna.piilo(at)sipoo.fi

Vt. työllisyyspäällikkö antaa elinkeino- ja työllisyysjaostolle katsauksen TE-uudistuksen valmistelun tilanteeseen. Työllisyys- ja elinkeinouudistus, eli TE-uudistus astuu voimaan alle kuukauden päästä. Keravan ja Sipoon työllisyysalueen valmistelussa on käynnissä niin sanottu loppukiri, ennen kuin siirrytään viranomaistoiminnan varsinaiseen toimeenpanoon.

Valmistelussa ajankohtaisimpia asioita ovat henkilöstön täydennysrekrytoinnit, viestinnän toteuttaminen, laite- ja tunnustilaukset, toimitilojen loppuun saattaminen sekä viimeisten sopimusten osalta poliittinen päätöksenteko sekä toimintasäännön hyväksyminen.

Työllisyysalueella käynnissä on ollut lukuisia täydennysrekrytointeja, joiden osalta ollaan pääosin aivan loppusuoralla. Hakemuksia työllisyysalueelle on jätetty todella paljon ja hakijoiden taso on ollut korkea.

Työllisyysalueen kunnat ovat tiedottaneet kuntalaisia ja sidosryhmiä lehdistötiedotteella. Lisäksi työllisyysalue on julkaissut esitteen toiminnasta. Työllisyysalueen nettisivuja rakennetaan parhaillaan ja niiden julkaisu tapahtuu joulukuun puolen välin tienoilla. Sipoon kunnan työllisyyspalveluiden nettisivuilla on jo olemassa esittely tulevasta työvoimaviranomaisesta. Linkitys työllisyysalueen nettisivuille lisätään, kun sivut valmistuvat.

Tiedossa olevan henkilöstön osalta laite- ja tunnustilaukset on tehty. Kehakeskus vastaa käyttöjärjestelmien tunnusten ja käyttöoikeuksien toimittamisesta työvoimaviranomaisille ennen vuoden vaihdetta.

Söderkullan tulevat toimitilat on kalustettu viikolla 46, laitteet tiloihin on asennettu viikolla 49. Tilat ovat käytännössä valmiit tulevia työvoimaviranomaisia varten.

Marraskuun Keravan työllisyysjaostossa hyväksyttiin Keravan kaupungin ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen välinen yhdyspintasopimus sekä sopimus monialaisesta yhteistyöstä. Lisäksi työllisyysjaosto hyväksyi työvoimaviranomaisen toimintasäännön.

Esittelijä / Föredragande Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef Piilo Henna

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor

